Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  02.09.2024                                     с.Кинель-Черкассы                          №  145/1

Об  организации занятий по физической культуре СМГ в 2024-2025 учебном году.

       С целью создания благоприятных условий для занятий физической культурой с

учащимся, отнесенным по состоянию здоровья к специальной медицинской группе и на

основании письма Кинель-Черкасской центральной районной больницы  от 28.08.2024

года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать занятия физической культуры с учащимися, отнесенными к специальной

медицинской группе, в 2024-25 учебном году  по следующему графику:

понедельник-11.40-12.20

четверг-         11.40-12.20

пятница-        11.40-12.20

2.Обязанности по проведению занятий по физической культуре с учащимися  специальной

медицинской группы, оцениванию и аттестации данных учащихся возложить на учителя

физической культуры Харина С.В.

3.Проводить учителю физической культуры Харину С.В.  работу с учащимися в

соответствии с Рабочей программой «Физическая культура в специальной медицинской

группе».

4.Утвердить состав СМГ согласно приложению.

                                                          .

5.Возложить ответственность за явку учащихся на занятия СМГ на учителя физической

культуры  Харина С.В., классных руководителей : Горлову С.Г., Воссину И.В.

6. В урочное время ученики 2б,6а классов,  отнесенных к СМГ, присутствуют на уроках

физической культуры по расписанию.

7.Контроль над исполнением данного приказа возложить на зам.директора по УР

Яковлеву Е.В.

Директор школы: Н.В.Зинченко

		2024-09-18T12:41:04+0400
	Н.В. Зинченко